

Aurelius Invest ApS

Engtoftevej 3, st. tv
1816 Frederiksberg C
CVR-nr. 43 99 78 23

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Allan Aurelius Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aurelius Invest ApS Engtoftevej 3, st. tv 1816 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 99 78 23
	Stiftet: 20. april 2023
	Regnskabsår: 20. april - 31. december
Direktion	Allan Aurelius Hansen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	StandbyCo XIII ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og aktiver i andre virksomheder samt at foretage investeringer, handel og forretning efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.700 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.596 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt. Selskabets kapitalejer har bekræftet forsat at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at drive selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-5.700
Andre finansielle indtægter	104
Øvrige finansielle omkostninger	-58.000
Resultat før skat	-63.596
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-63.596
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-63.596
Disponeret i alt	-63.596

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	3.707.080
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.707.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.707.080</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>42.324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.324</u>
	Aktiver i alt	<u>3.749.404</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-63.596</u>
Egenkapital i alt	<u>-23.596</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>3.768.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.768.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.773.000</u>
Passiver i alt	<u>3.749.404</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.596	-63.596
	40.000	-63.596	-23.596

Noter

	20/4 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Kapitalinteresse	
Kostpris 20. april 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>3.707.080</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.707.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.707.080</u>
